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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 MEUDINJ

  2 -OSIDTEI JEUDI H 4   42

  3 TRSREDA IDIOTIES  8H   80  122

  4 CHIECNU DÉTERRAS  5E   86  208

  5 ENU+LNFS CHICS L 1   30  238

  6 N+EAEESE FLÉNUS (1)  4A   31  269

  7 EE+MAUXI FANÉES A 4   27  296

  8 AU+HTNIA IXIÈME (2) M 8   52  348

  9 ARSLERU HAUTAINS (3) O 1   86  434

 10 KLWINAA RÂLEURS 14G   76  510

 11 I+UMFP?E WALKMAN (4) 12I   54  564

 12 EP+PAYIZ FUM(A)I 15D   43  607

 13 -VRERUOG PANIEZ O10   51  658

 14 G+AENME? RÉOUVRE C 3   30  688

 15 TTTEVNO MÉN(A)GEA 13A   71  759

 16 ET+BLOYL VOTENT B10   34  793

 17 BLT+POGB LOYER I 1   33  826

 18 BBGLT+ES POU  6F   24  850

 19 BG+OQ BLETS (5) N 2   36  886

BOL  1G   15  901
 

  1: FLÉNU, E adj. (Charbon) flambant.
 

  2: IXIÈME adj. (= xième) Énième.
 

  3: HAUTAIN, E ['] 1. adj. 2. n.m. (= hautin) Vigne qui croît en hauteur. - Échalas qui la soutient.
 

  4: WALKMAN [wôkman] n.m. (Nom déposé) Lecteur de cassettes portatif, muni d'écouteurs.
 

  5: BLET, BLETTE adj. Trop mûr.


